
 
 

  

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
I s t i t u t o  d ’ I s t r u z i o n e  S u p e r i o r e  “ C .  M o n d e l l i ”  -  M a s s a f r a  ( T A )  

C.M. TAIS02700L - Cod.Fisc.02911740732  

PEO: TAIS02700L@istruzione.it – PEC: TAIS02700L@pec.istruzione.it 

www.mondelliamaldi.edu.it  
 

___________________________________________________________________________________________________ 
IISS “C. Mondelli”: Istituto Agrario: via Chiatona, sn - 74016 Massafra (TA) Tel. 099 8801269 – Fax 099 8805584 

ITIS Amaldi: c.so Roma, 162 - 74016 Massafra (TA) – Tel./Fax 099 8851985 

ITIS Amaldi: c.so V.Emanuele III, 263 - 74010 Statte (TA) – Tel. 099 4746969 – Fax 099 9945356 

IPA Casa Circondariale: via Speziale, 1 - 74121 Taranto 

A 
G 
R 
A 
R 
I 
O 

M 
O 
N 
D 
E 
L 
L 
I 

        Al Dirigente dell’USR Puglia - Ufficio VII
        Ambito territoriale della provincia di Taranto 

Al Sindaco del Comune di Massafra 

Al Sindaco del Comune di Statte 

Al personale docente e ATA 

Agli studenti 

Alle famiglie 

Oggetto: adattamento calendario scolastico a.s. 2024/25 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Puglia n. 579/2024 relativa al calendario 
scolastico  regionale a.s. 2024-25;  

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTA  la delibera n. 69 del Collegio Docenti del 14.06.2024;  
VISTA  la delibera n.53 del CdI del 28.06.2024;  
VISTA  la nota dell’USR Puglia prot. n. 30369 del 20/05/2024; 
CONSIDERATO che per il prossimo anno scolastico questa Istituzione scolastica continuerà a svolgere 

l’attività didattica su 5 giorni lavorativi dal lunedì al venerdì, 
nell’ambito dell’autonomia organizzativa 

DISPONE 
 

il seguente adattamento del calendario scolastico per l’a.s. 2024/25 in relazione alle esigenze derivanti 
dall’attuazione del PTOF: 
Inizio delle lezioni: 11 settembre 2024 (delibera OO.CC.) 
Termine delle lezioni: 7 giugno 2025 

SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE 

Date Festività 

7 ottobre 2024 Festività Santo Patrono ( sede Statte) 

dal 22 dicembre 2024 al  6 gennaio 2025  Festività natalizie (delibera regionale) 

20 febbraio 2025 Festività Santo Patrono ( sedi Massafra) 

21 febbraio 2025 Delibera OO.CC. 

3-4 marzo 2025 Vacanze Carnevale (delibera OO.CC.) 

dal 17 al 22 aprile 2025 Festività pasquali (delibera regionale) 

2 maggio 2025 Delibera OO.CC. 

 
Il Dirigente scolastico 

Francesco Raguso 
documento firmato digitalmente 

ai sensi  del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate e  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2024-07-15T13:34:47+0200
	FRANCESCO RAGUSO




